INDICAÇÃO N°              /2026

Indico  ao  Sr.  Prefeito  Municipal,  Luiz  Cabral  de  Oliveira  Filho,
ouvido o Plenário, para que seja realizado o serviço de revitalização de calçada, na
Rua Trinta e Seis, no bairro de Pirapama, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A  presente  indicação  proposta  contribuirá  significativamente  para  a
melhoria da infraestrutura urbana, favorecendo a circulação segura de pedestres, o
escoamento de águas pluviais e a valorização do ambiente urbano. Trata-se de uma
ação que demonstra zelo pelo espaço público e compromisso com a qualidade de vida
da população. Assim, solicito a aprovação dos meus pares e o efetivo cumprimento
do Poder Executivo.

Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2026.

________________________________________
MARCELO RIBEIRO GUIMARÃES

 (Marcelo Macarrão)
Vereador

		2026-02-05T14:03:17-0300
	MARCELO RIBEIRO GUIMARAES:04178295403